各党总支（支部）：
现转发厅学教办《关于组织参加党规知识测试的通知》，请大家按照时间要求（8月10日-8月20日）完成党规测试工作，并于8月22日前上报“党规知识测试统计表”（见附件1）、总结报告、图片报道材料至院组织人事处。
全院党员均参加测试。其中注册为“安徽干部教育在线”学员的党员参加安徽干部教育在线网上测试；其他党员采取发放测试卷的形式组织开展测试。离退休党员可根据本人意愿参加测试。
    现将党规测试卷电子版发至各党总支（支部），请自行下载打印，对照党规批改统计分数！谢谢！

填报单位：
1. 机关党总支（包括老干党支部）
2. 土木工程系党总支
3. 汽车与机械工程系党总支
4. 城市轨道交通与信息工程系党总支
5. 管理工程系党总支
6. 文理科学系党总支
7. 水运工程系党支部
8. 基础系（中专部）党总支
9. 产业党支部

关于组织参加党规知识测试的通知
厅直各单位党委（总支、支部），厅机关各党支部：
为深入推进“两学一做”学习教育，检验党员学习党规知识成效，根据省委学教办《关于开展党规知识测试活动的通知》（皖学办电明字〔2016〕4号）要求，现将党员参加党规知识测试有关事项通知如下：
    一、参加范围和测试形式
厅机关、厅直单位全体党员。其中注册为“安徽干部教育在线”学员的党员参加安徽干部教育在线网上测试；其他党员采取发放测试卷的形式组织开展测试。离退休党员可根据本人意愿参加测试。
    二、测试时间
参加网上测试时间为8月10日至8月20日。网上测试不合格或因故未能按期参加网上测试的，9月11日至9月20日期间有一次补测机会。
以发放测试卷形式组织开展测试的，安排在8月10日至8月20日内组织进行。9月10日前进行补测。
    三、测试内容和题型
    1. 测试内容：普通党员测试内容为《党员权利保障条例》和新修订的《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、《中国共产党问责条例》；县处级以上党员领导干部测试内容除上述内容外，还包括《中国共产党地方委员会工作条例》、《中国共产党党组工作条例（试行）》、《党政领导干部选拔任用工作条例》、《中国共产党统一战线工作条例（试行）》和《中国共产党巡视工作条例》等内容。
    2. 测试题型：测试题共100题，每题1分。其中，普通党员题型为单选和判断题，县处级以上党员领导干部题型为单选、多选和判断题。测试时长90分钟。测试时间为每天上午8时至晚上12时。90分（含）以上为优秀，80分（含）至90分为良好，60分（含）至80分为及格。
    四、其他事项
    1. 请厅直各单位党委（总支、支部），厅机关各党支部为非安徽干部教育在线学员的党员印制、发放、回收并批改测试卷。填写《党规知识测试统计表》（见附件1），并总结报告、图片报道材料，于9月12日前报送厅学教办。
    2. 要加强对测试工作的宣传引导和动员，深化党员思想认识，提高他们参加测试活动的积极性、主动性。参加网上测试的普通党员和县处级以上党员领导干部要做好充分准备、认真对待，仔细阅读网上操作流程及注意事项（见附件2），积极按时参加测试，力争取得好成绩。
    3. 本次测试县处级以上党员领导干部和普通党员的测试内容与题型不同，请厅直有关单位在线学习管理员对本单位在线学员的个人信息特别是行政级别进行认真核对，及时更新、调整和完善个人信息。

附件1：党规知识测试统计表
附件2：网上操作流程及注意事项

                                           厅学教办
                                      2016年8月1日

附件1
党规知识测试统计表

单位（盖章）：                填报时间：2016年  月  日
	内    容
	人    数

	参加测试人数
	厅级以上

	处级干部

	其他党员

	合计：

	90分（含）以上

	80-89分

	60-79分

	59分以下

[image: Scan0065][image: Scan0066]
image1.jpeg
A
P R BR A R R T R

L ARIERM R E¥ #4T, #% wiondowsXP. wiondows7.
wiondows8 #1EZ 4 LA IE & 360 4w BHATARK (K
BARA K. IE7. IES. IE9. IE10) .

LEEHMEAREE A, T “RRTFHHFTEL Wb
(www. ahgbjy.gov.cn) , EER “¥REFK” EEBANAF 4.
FHfRIED, A& B %4.

SAREERAETAMNK 28", #AMKTE.

LEERE “EANERFR” . “FHEER %45, 24
B FREEER , FAEAEE, A& “wH T %4,
BB 2 N UK T AR A ‘

S.EMIRY, FhE TR #4, #7448
THRERLEENIRELE, EEHBHBH, TAF “BLAE
BAE” 4, BHAEAN “RE-K" AANGREFETH
RET “B=fA HE ERTEEASERENREF S HT
EROBAHN. TREAE, vERERE, FLENRAE
B CRE—K RENENREFES; woeBMEREAH, #
TREAELA “BEFT, B! " H4E. BAE “AEXR
AL, B AR R B B R

image2.jpeg
6.ERREY, REFEHMEXAAXAARRETE. &
HEFHEH, FETURAEE LA " %4, ETRTE
RE R RATE K A, 5 S b 8] B T T 4 4 4

TR, RHELFSRTHRBKHE., ol
MER, RAREFXALKRARERE K, FETEHURRK
4.

8 WwEMKERARIE T HARN. HEERLHER, #HER
BH, FEFHNFRAE, TAERERLSLNK; wEA
WS, FAEMATEALA “x” #4, #REKRETY
B, EFERENS XA TLEEE.